Майно Товариства відображається та враховується на його самостійному балансі. 

5.3.       Майно Товариства включає майно філій та представництв Товариства. 

СТАТТЯ 6. 

СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА ФОНДИ ТОВАРИСТВА 

6.1. Статутний капітал Товариства становить 2 646 623,76 гривень (два мільйони шістсот сорок 

шість тисяч шістсот двадцять три гривні та сімдесят шість копійок) та поділений на 
2 005 018 (два мільйони п’ять тисяч вісімнадцять) простих іменних Акцій номінальною 
вартістю 1,32 гривні (одна гривня тридцять дві копійки) кожна Акція.  

6.2. Прості іменні Акції складають 100 % (сто відсотків) статутного капіталу Товариства. 
Товариством не здійснювалась емісія та розміщення привілейованих акцій.